

# Product Information



## Large Pound Cake



Product Code: 08298

UPC Code:

- An original Sara Lee recipe, trusted and enjoyed for generations
- A versatile, perfect base for creating a wide variety of signature desserts
- Kosher KVH-D

### PREPARATION

#### THAWING DIRECTIONS:

Remove lid from frozen cake, save for portioning; pull foil pan away from cake to loosen. Lift cake from pan; place cake on printed side of lid. Cut frozen cake into 12 or 15 servings using portion guide on edge of lid, plate and cover. Thaw covered at room temperature for 15 minutes.

### PIECE COUNT

Not Currently Available

### MASTER CASE

Gross Weight	14.94 LB	Width:	11.1 IN
Net Weight	12.00 LB	Length:	14.4 IN
Cube:	0.93	Height:	10.1 IN

### NUTRITION FACTS

Please contact us via [email](#) or call 1-800-24-TYSON for nutritional details for this product.

### PALLET CONFIGURATION

Ti:	10	Hi:	8
-----	----	-----	---

### STORAGE

Shelf Life:	365
Storage Temp:	
Storage Method:	

### INGREDIENTS

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving Size 1/6 Cake (76g) Servings Per Container 6		<b>Total Fat</b> 16g	<b>24 %</b>	<b>Total Carbohydrate</b> 35g	<b>12 %</b>
Calories 300 Calories from Fat 140		Saturated Fat 9g	43 %	Dietary Fiber Less than 1 gram	2 %
		Trans Fat 0g		Sugars 20g	
		<b>Cholesterol</b> 110mg	<b>37 %</b>	<b>Protein</b> 4g	
		<b>Sodium</b> 220mg	<b>9 %</b>		
Vitamin A	8%	Vitamin C	0%	Calcium	2%
Thiamin	8%	Riboflavin	10%	Iron	6%
				Folic Acid	10%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories:		2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

**INGREDIENTS:** EGGS, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, BUTTER (CREAM, SALT), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, MONO- AND DIGLYCERIDES. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: WATER, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), CORN STARCH, SALT, MILK PROTEIN CONCENTRATE, MODIFIED CORN STARCH, GUAR GUM, XANTHAN GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, VANILLIN (ARTIFICIAL FLAVOR), ANNATTO (COLOR), SOY FLOUR.

**ALLERGEN STATEMENT:** CONTAINS EGGS, WHEAT, MILK AND SOY